

តម្លៃកម្រៃ

លេខ ០៤

ឈ្មោះ ក្រុមហ៊ុន
 តំបន់ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន
 ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន
 លេខ ០៤ ក្រសួង ១ ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន
 កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ៧ ឈ្មោះ លេខ ២៤០

ល.រ	ប្រភេទ	តម្លៃប្រើប្រាស់ (រៀល)	Factor	តម្លៃប្រើប្រាស់ (រៀល)	សរុប
1	ប្រភេទទី ១				សរុប
2	ប្រភេទទី ២ (កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន)	108,827.26	1.2708	138,297.68	កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
3	ប្រភេទទី ៣ (កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន)				កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
4	ប្រភេទទី ៤ (កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន)				កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
	ប្រភេទទី ៥ (កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន)	3,000.00		3,000.00	កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
					កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
					កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ០.៤%
សរុប	តម្លៃប្រើប្រាស់សរុប			141,297.68	
	តម្លៃប្រើប្រាស់សរុប			129,000.00	

តម្លៃប្រើប្រាស់សរុប 256.00 ឈ្មោះ
 តម្លៃប្រើប្រាស់សរុប 503.91 រៀល ឈ្មោះ

ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន	ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន ឈ្មោះ កម្រៃអចលនវត្ថុស្រុក ២ ក្រុមហ៊ុន
---	---

ប្រតិបត្តិការសាងសង់

ឈ្មោះ ក្រុមហ៊ុនស្រះ
 ទីស្នាក់ការ ភ្នំពេញ ផ្លូវលេខ ១៧៧ ភូមិទួលគោក ខណ្ឌទួលគោក រាជធានីភ្នំពេញ
 ម៉ោងការងារ ថ្ងៃចន្ទ ម៉ោង ៧:០០ ដល់ ១៧:០០ ថ្ងៃច័ន្ទ ម៉ោង ៧:០០ ដល់ ១៧:០០
 ទិសដៅសាងសង់ ២៥០.០០ ម.ក. ប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះ
 ឈ្មោះស្រះ ក្រុមហ៊ុនស្រះ-ក្រុមហ៊ុន ៧៧៧ ភូមិទួលគោក ខណ្ឌទួលគោក រាជធានីភ្នំពេញ
 ចំនួនស្រះ ៧៧៧
 កម្រិតទឹកស្រះ ៧៧៧ ម៉ែត្រ ១ ម៉ែត្រ ២៥០

ល.រ	ឈ្មោះ	ម៉ោង	ឯកតា	ម៉ោង		ម៉ោង		តម្លៃសរុប	ម៉ោង
				ម៉ោង	ម៉ោង	ម៉ោង	ម៉ោង		
1	ស្រះស្រោច								
1.1	ស្រះស្រោច	256.00	ម.ក.	-	-	5.00	1,280.00	1,280.00	
1.2	ស្រះស្រោច	12.00	ម.ក.	406.54	5,203.71	99.00	1,267.20	6,470.91	
2	ស្រះស្រោច								
2.1	ស្រះស្រោច 240 គ.ក.	38.40	ម.ក.	2,046.72	78,594.05	306.00	11,750.40	90,344.45	29%
3	ស្រះស្រោច								
3.1	ស្រះ ៧៨ ០ 15 ម.	66.57	ម.	18.39	1,224.22	3.30	219.68	1,443.90	
3.2	ស្រះស្រោច ៧៨ ០ 15 ម. ០ 4០០ ០ 0.20 ម.ក.	256.00	ម.ក.	26.00	6,654.00	5.00	1,280.00	7,936.00	
4	ស្រះស្រោច	3.36	ម.	10.00	33.60	-	-	33.60	
5	ស្រះស្រោច	64.00	ម.	-	-	20.60	1,318.40	1,318.40	
សរុប								108,827.26	

ស្រះស្រោច ៧៧៧ ម.ក. ២៥០ ម.ក.
 ៧៧៧ ម.ក.
 ៧៧៧ ម.ក. ៧៧៧ ម.ក.
 ៧៧៧ ម.ក. ៧៧៧ ម.ក.
 ៧៧៧ ម.ក. ៧៧៧ ម.ក.

ស្រះស្រោច ៧៧៧ ម.ក. ៧៧៧ ម.ក.
 (៧៧៧ ម.ក.)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอุทตอง
เรื่อง การเปิดและวางระเบียบข้อใช้จ้าง เมื่อเกี่ยวกับการใช้สิ่งยี่ห้อมีชื่อ ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

อาศัยอำนาจตามความตรา ๕๐๘/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๖๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๖๔ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทตอง จึงขอประกาศวางระเบียบข้อใช้จ้าง เมื่อเกี่ยวกับการใช้สิ่งยี่ห้อมีชื่อ ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ดังนี้

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขยงบ้านผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้านตำบลบ้านวัง) หมู่ที่ ๒ บ้านหนองกรงหิน
/หน่วยงานจ้างของโครงการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทตอง
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ บ้าง รายละเอียดตามแบบแปลนที่แนบมาด้วย
- ๔.ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ ๑ มีจำนวน ๒๕๐๐ เป็นเงิน ๒๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปจ.๕
 - ๕.๒ แบบ ปจ.๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมศักดิ์ งามบุญเงิน	ตำแหน่ง ผู้ดำรงตำแหน่งท้องถิ่น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวิทย์ สันธา	ตำแหน่ง ผู้ดำรงตำแหน่งท้องถิ่น	กรรมการ
๖.๓ นายวิฑูรย์ บุญรอด	ตำแหน่ง ผู้ดำรงตำแหน่งท้องถิ่น	กรรมการ

ให้ประกาศใช้พรก.โดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๖

↓
(นายสมศักดิ์ งามบุญเงิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทตอง

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงบเจ้าภาพ

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนบ้านผู้ช่วยอ้อยมีศาลากลางบ้าน) หมู่ที่ ๒ บ้านหนองกรโอง

กิจกรรมจากโครงการ ก่อสร้าง งานวิศวกรรมสำรวจ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนยี่หมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสรุป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๕๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมผิวจราจร กว้าง ๓ เมตร ๒ ฝั่ง รวมเนื้อที่ประมาณ ๑๐๐๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางจำนวน ๓ วันที่ 9 มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนยี่หมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประเภทราคากลาง

๕.๑ งบ ป.๕

๕.๒ งบ ป.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสีหศักดิ์ คำสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวิทย์ ชินตา	ตำแหน่ง	ผู้ชำนาญการก่อสร้างวิศวกรรมเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นายวินัย วัฒนทอง	ตำแหน่ง	ผู้ชำนาญการกองการศึกษา ศาสนาฯ	กรรมการ

